
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,923,550

2,286,000

18,647,850

18,129,350

11,039,000

11,165,000

8,385,100

4,535,000

4,886,000

9,602,000

5,699,000

10,379,850

6,106,500

8,719,750

4,906,500

3,575,500

11,833,400

6,238,500

3,498,000

9,340,500

5,507,400

5,990,750

2,701,000

3,786,250

10,324,650

6,127,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

18,291

2,806

6,822

3,043

12,433

6,202

12,823

3,944

6,585

6,043

15,000

10,658

3,000

3,000

13,714

3,125

3,000

3,000

14,730

3,000

3,000

5,625

6,000

15,173

8,600

9,547,700

10,025,000

78,376,800

43,173,890

21,353,370

35,317,830

8,150,000

12,350,000

4,129,297

28,617,500

12,522,992

32,713,200

14,264,000

29,460,860

22,012,500

9,500,000

36,699,360

11,450,000

3,850,000

22,000,000

3,240,000

6,331,657

2,165,000

11,010,000

22,290,000

12,412,563

特別寄付金 寄付累計額

河北

河北南

金沢

金沢東

金沢香林坊

金沢南

白山

白山石川

金沢百万石

金沢北

金沢みなと

金沢西

野々市

加賀

加賀中央

加賀白山

小松

小松東

小松シティ

能美

山中

羽咋

中能登まほろば

中島

七尾

七尾みなと

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,000

8,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

63,000

72,000

248,000

576,000

339,000

159,000

129,500

136,000

140,000

270,000

138,000

150,000

123,000

198,000

78,000

84,000

150,000

99,000

102,000

156,000

63,000

87,000

90,000

54,000

138,000

300,000

0

367,000

100,000

79,000

8,000

500,000

100,000

300,000

2,000

0

140,000

600,000

314,000

0

0

300,000

0

0

0

610,000

0

0

0

0

560,000

130,000

普通

63,000

439,000

348,000

655,000

347,000

659,000

229,500

436,000

142,000

270,000

278,000

750,000

437,000

198,000

78,000

384,000

150,000

99,000

102,000

766,000

63,000

87,000

90,000

54,000

698,000

430,000

21

24

124

96

114

53

37

34

36

41

46

50

41

66

26

28

48

33

34

52

21

29

16

9

46

50

2020年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

3,000

2,000

6,000

2,900

3,000

3,500

4,000

3,800

6,500

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,100

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

5,600

6,000

3,000

6,000

14,471,250

12,311,000

97,024,650

61,303,240

32,392,370

46,482,830

16,535,100

16,885,000

9,015,297

38,219,500

18,221,992

43,093,050

20,370,500

38,180,610

26,919,000

13,075,500

48,532,760

17,688,500

7,348,000

31,340,500

8,747,400

12,322,407

4,866,000

14,796,250

32,614,650

18,539,563

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,008,000

3,650,500

1,825,500

5,509,550

4,737,800

2,392,250

6,700,450

4,691,250

4,705,750

3,241,500

3,032,320

2,886,000

7,577,300

8,005,350

4,152,900

5,245,500

3,489,000

17,738,100

8,221,500

10,802,150

7,602,205

8,451,500

9,939,000

2,980,500

4,401,000

3,276,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

5,600

5,571

3,410

3,000

3,000

3,000

0

3,000

2,892

0

7,000

6,000

6,000

3,000

13,000

3,000

8,166

3,037

3,000

4,515

6,000

7,784

6,000

3,000

3,000

1,205,000

1,100,023

900,000

9,646,000

18,088,390

860,000

14,146,360

4,121,433

5,027,000

1,950,000

530,000

8,441,900

6,700,000

7,658,590

3,584,396

8,443,112

2,144,396

50,570,493

3,267,302

23,416,675

21,851,681

12,466,145

22,204,675

1,150,000

16,813,000

4,366,000

特別寄付金 寄付累計額

志賀

富来

穴水

能都

珠洲

内浦

輪島

朝日

黒部

黒部中央

入善

宇奈月

魚津

魚津西

越中八尾

上市

立山

富山

富山シティー

富山南

富山みらい

富山中

富山西

富山大手町

射水

東となみ

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

8,000

6,000

6,000

6,400

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

51,000

84,000

78,000

117,000

54,000

54,000

84,000

0

27,000

81,000

0

75,000

150,000

156,000

63,000

60,000

51,000

384,000

243,000

162,000

243,200

336,000

195,000

294,000

96,000

45,000

0

0

0

16,000

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

200,000

0

400,000

0

0

100,000

0

311,000

0

0

0

普通

51,000

84,000

78,000

133,000

54,000

54,000

84,000

0

27,000

81,000

0

175,000

150,000

156,000

63,000

260,000

51,000

784,000

243,000

162,000

343,200

336,000

506,000

294,000

96,000

45,000

17

15

14

39

18

18

28

25

9

28

5

25

25

26

21

20

17

96

80

54

76

56

65

49

32

15

2020年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

5,600

5,500

3,000

3,000

3,000

3,000

0

3,000

2,800

0

3,000

6,000

6,000

3,000

3,000

3,000

4,000

3,000

3,000

3,200

6,000

3,000

6,000

3,000

3,000

5,213,000

4,750,523

2,725,500

15,155,550

22,826,190

3,252,250

20,846,810

8,812,683

9,732,750

5,191,500

3,562,320

11,327,900

14,277,300

15,663,940

7,737,296

13,688,612

5,633,396

68,308,593

11,488,802

34,218,825

29,453,886

20,917,645

32,143,675

4,130,500

21,214,000

7,642,250

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,829,000

2,572,000

17,712,850

8,306,000

10,872,300

6,817,800

2,657,000

10,986,700

5,801,750

4,570,000

8,256,000

10,470,200

3,295,000

446,743,125

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,272

19,923

8,821

6,000

3,792

3,000

3,000

12,591

6,000

6,000

16,285

0

0

6,248

15,044,400

6,514,000

41,307,000

27,600,000

10,162,500

7,676,000

2,681,000

19,010,500

6,893,343

3,100,000

27,077,000

42,623,500

5,602,319

968,907,652

特別寄付金 寄付累計額

新湊

新湊中央

高岡

高岡万葉

砺波

氷見

氷見中央

南砺

小矢部

小矢部中

高岡北

高岡西

2610その他

合計

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

7,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

0

0

39,000

444,000

372,000

159,000

120,000

45,000

147,000

216,000

264,000

210,000

0

0

9,341,700

100,000

220,000

200,000

0

42,000

0

0

470,000

0

0

360,000

0

0

6,629,000

普通

100,000

259,000

644,000

372,000

201,000

120,000

45,000

617,000

216,000

264,000

570,000

0

0

15,970,700

44

13

73

62

53

40

15

49

36

44

35

44

0

2,556

2020年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

3,000

6,000

6,000

3,000

3,000

3,000

3,000

6,000

6,000

6,000

0

0

3,654

21,873,400

9,086,000

59,019,850

35,906,000

21,034,800

14,493,800

5,338,000

29,997,200

12,695,093

7,670,000

35,333,000

53,093,700

8,897,319

1,415,650,777

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


